
Haltestellen und Fahrplan 09. Februar 2026

bei

Haltestellen Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Bad. Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt

Bestwig, ALDI/REWE 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Bestwig, Bahnhof 09:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01
Velmede, Spielplatz Am Stode 09:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Velmede, Gasthof Sauerwald 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03
Velmede, Schlesierstraße 09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Velmede, Baumhofstraße 09:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Velmede, Friedhof 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Velmede, Abt-Anno-Straße 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Velmede, Elisabethstraße 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Velmede, An der Andreaskirche 09:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Velmede, Gasthof Faske 09:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Velmede, Oststraße 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Velmede, Hinterm Hofe 09:11 10:11 11:11 12:11 X 14:11 15:11 16:11 17:11
Velmede, Obere Kanalstraße 09:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Föckinghausen, Waldhaus 09:12 10:12 11:12 12:12 X 14:12 15:12 16:12 17:12
Föckinghausen, Schullandheim 09:12 10:12 11:12 12:12 X 14:12 15:12 16:12 17:12
Velmede, Im Hinterfeld 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Velmede, Obere Kanalstraße 09:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Velmede,  Am Stockey 09:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Velmede, Gasthof Faske 09:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Velmede, An der Andreaskirche 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Velmede, Finkenweg 09:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Velmede, Elisabethstraße 09:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Velmede, Rüdenbergstraße 09:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Velmede, Friedhof 09:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Velmede, Oberm Kirchhof 09:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Velmede, Schlesierstraße 09:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Velmede, Gasthof Sauerwald 09:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Velmede, Spielplatz Am Stode 09:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Bestwig, Bahnhof 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Bestwig, ALDI/REWE 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Nuttlar, Alte Briloner Straße 09:35 10:35 11:35 12:35 X 14:35 15:35 16:35 17:35
Nuttlar, Oberer Dümel 09:35 10:35 11:35 12:35 X 14:35 15:35 16:35 17:35
Nuttlar, Königstraße 09:37 10:37 11:37 12:37 X 14:37 15:37 16:37 17:37
Nuttlar, Am Abeloh 09:37 10:37 11:37 12:37 X 14:37 15:37 16:37 17:37
Nuttlar, Bachstraße 09:38 10:38 11:38 12:38 X 14:38 15:38 16:38 17:38
Nuttlar, Neuer Weg 09:39 10:39 11:39 12:39 X 14:39 15:39 16:39 17:39
Nuttlar, Zur Hohen Lith 09:40 10:40 11:40 12:40 X 14:40 15:40 16:40 17:40
Nuttlar, Am Sengenberg 09:41 10:41 11:41 12:41 X 14:41 15:41 16:41 17:41
Nuttlar, Schule 09:42 10:42 11:42 12:42 X 14:42 15:42 16:42 17:42
Ostwig, Kirche 09:44 10:44 11:44 12:44 X 14:44 15:44 16:44 17:44
Ostwig, Am Kreuzfelsen 09:45 10:45 11:45 12:45 X 14:45 15:45 16:45 17:45
Ostwig, Querstraße 09:46 10:46 11:46 12:46 X 14:46 15:46 16:46 17:46
Ostwig, Kirche 09:47 10:47 11:47 12:47 X 14:47 15:47 16:47 17:47
Ostwig, Ginsterweg 09:48 10:48 11:48 12:48 X 14:48 15:48 16:48 17:48
Ostwig, Schulzentrum 09:49 10:49 11:49 12:49 X 14:49 15:49 16:49 17:49
Bestwig, ALDI/REWE 09:50 10:50 11:50 12:50 X 14:50 15:50 16:50 17:50
Bestwig, Bahnhof (nur Ausstieg) 09:53 10:53 11:53 12:53 X 14:53 15:53 16:53 17:53

X = Haltestelle Velmede (Hinterm Hofe) sowie alle Haltestellen in Föckinghausen, 
Nuttlar und Ostwig werden NUR bei Bedarf angefahren! Bedarf = Fahrgastwunsch im
Bus oder telefonische Anforderung unter der Handynummer 0160/98406475 bis Abfahrt
ALDI/REWE zur vollen Stunde. Im Bedarfsfall kann es zu geringen zeitlichen Verzögerungen kommen.

Montag, Mittwoch, Freitag und Samstag Dienstag und Donnerstag

Seite 1


